コンサート御協賛特典

広告掲載・協賛金募集のお願い

DIA+コンサート事務局　謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　Strawberrylife は、平成 30 年 12 月 23 日（土）に石川県金沢市本多の森ホール
にて「DIA+・花の宴コンサート、StrawberryCONCERT2018」を開催いたします。
コンサートのチケットは 9月より販売しております。当コンサートが、和太鼓エ
ンターテイメントの先駆けとなり、新時代を築くコンサートとなるようご協賛、
ご寄付への特段のご高配をお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

ダイアプラス・花の宴コンサート・StrawberryCONCERT2018

■募集期間 2018 年 10 月 16 日～ 2018 年 12 月 23 日
■法人・個人協賛条件
一口①10,000 円　②30,000 円　③50,000 円 　④100,000 円
■法人・個人協賛特典
【S席チケット】
①10,000 円　2枚　②30,000 円　5枚　③50,000 円　8枚 　④100,000 円　15 枚
【プログラムに広告・法人名・お名前の表示】（11 月末迄に申込用紙をご提出された方）
①②③プログラムに法人名、お名前の表示
④プログラムに広告の掲載、法人名お名前の表示

プログラムに法人名・お名前の表示

プログラムに法人名・お名前の表示

プログラムに法人名・お名前の表示

S席チケット
2 枚

S席チケット
5 枚

S席チケット
8 枚

S席チケット
15 枚

プログラムに法人名・お名前の表示

10,000 円
1口

30,000 円
1口

50,000 円
1口

100,000 円
1口

　広告の表示

平成 30 年 10 月吉日

■振込先
北國銀行　八日市支店　口座番号 　　普通 210655
Strawberry life 山田瑞恵

Strawberry life
〒921-8806

石川県野々市市三日市町 3丁目３６６番地

℡（０７６）２２７-８４９４

和太鼓イベントプロデュース・エステ＆ボディケアサロン運営

輝く夢を応援する。

ダイアプラス太鼓、花の宴商店、山田瑞恵、嶋みつお
うめじ和菓子店、東川法律事務所、原田理髪店、和太鼓うめじ組
徳多医院、岡田クリーニング松任店、うにまるうどん
スナックKYOKA、染谷花店、富士谷看板、岡谷モータース

御協賛の企業、個人の皆さま（サンプル）

■プログラムに法人名、お名前の表示

■プログラムに広告の掲載、法人名お名前の表示

掲載サンプル （11 月末迄に申込用紙をご提出された方）

縦7cm×横10cm以内
完全データで入稿お願いします
入稿先diaplus.info@gmail.com

コンサート・広告・協賛 申込書

金額 ¥

年 月 日

印

部署名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
Ｔ Ｅ Ｌ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　）
Ｆ Ａ Ｘ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　）

〒       －

お名前

御社名（ご芳名）
プログラムに御社名（お名前）を掲載してよろしいですか？

（はい　いいえ）

代表者名

ご住所

ご担当者　e-mail　アドレス

ご担当者所属部署名および電話・ＦＡＸ

【申込方法】
申込書に記入の上、DIA+コンサート事務局宛へファックスでご送付下さい。
FAX番号 076-227-8494(担当：嶋・東川）

■振込先
北國銀行　八日市支店　口座番号 　　普通 210655
Strawberry life 山田瑞恵

ダイアプラス・花の宴コンサート・StrawberryCONCERT2018